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Prot. n. 8157/2017 

 

PROCEDURA DI RICERCA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE ALLA 

PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELL’INCARICO 

PROFESSIONALE DEL SERVIZIO TECNICO DI COLLAUDATORE STATICO IN 

CORSO D’OPERA DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN NUOVO LOTTO DI 

LOCULI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE (CUP DELL’INTERVENTO 

H11B1600400004) – CIG Z281E62FA4. 

 

Verbale di sorteggio 

L’anno 2017, il giorno 5 del mese di luglio, alle ore 16,00, presso l’Ufficio Tecnico Comunale sito 

presso il Municipio, ha luogo il sorteggio pubblico degli operatori economici a cui verrà inviata la richiesta di 

offerta per l’affidamento dell’incarico professionale del servizio tecnico di collaudatore statico in corso 

d’opera dei lavori di costruzione di un nuovo lotto di loculi presso il Cimitero Comunale; 

Sono presenti la Dott.ssa Maria Piera di Vita – Responsabile del Settore III e la Sig.ra Lonati Marina 

Caterina – Istruttore amministrativo Ufficio Tecnico, in qualità di testimoni. 

Si dà atto che non risultano presenti rappresentanti degli operatori economici, né altro spettatore. 

Il Responsabile del Procedimento 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 6997/2017, del 16/06/2017, pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente, sulla 

home page sito istituzionale dell’Ente e nella sezione “Amministrazione trasparente – bandi di gara e 

contratti”, per il periodo dal 16/06/2017 al 30/06/2017, al fine di consentire agli operatori economici 

interessati di presentare istanza via posta elettronica certificata entro le ore 15,00 del 30/06/2017; 

Dato atto che entro il suddetto termine sono pervenute n. 35 istanze per cui, come previsto nel suddetto 

avviso, è necessario procedere a sorteggio; 

Considerato che, a seguito della verifica della corretta compilazione e sottoscrizione delle istanze, redatte 

tutte le 35 istanze sono risultate valide; 

 Dato atto che l’avviso pubblico sopra citato prevede che qualora i partecipanti alla manifestazione di 

interesse fossero risultati in numero superiore a cinque, si sarebbe dovuto procedere a sorteggio; 
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Dato atto che la presente seduta è stata resa nota con atto prot. n. 7970/2017, pubblicato all’Albo Pretorio 

e nella sezione “Amministrazione trasparente – bandi di gara e contratti”; 

Tutto ciò premesso 

Previa esposizione presso l’Ufficio Tecnico Comunale dell’elenco che indica in numeri di protocollo 

associati ai numeri progressivi delle istanze, senza indicazione dei nominativi degli operatori economici che 

le hanno presentate, si procede all’estrazione a sorte dei cinque numeri che individueranno i cinque 

operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio. 

A tale scopo, alla presenza degli intervenuti, vengono inseriti in un contenitore vuoto posto sul 

bancone dell’Ufficio Tecnico n. 35 biglietti, già predisposti, tutti di uguale dimensione e piegati nello stesso 

modo, numerati da 1 a 35; a ciascun numero corrisponde il numero di protocollo assegnato a ciascuna 

istanza dall’ufficio Protocollo, come da elenco allegato. 

Dopo aver agitato più volte l’urna, si procede all’estrazione di cinque  operatori che vengono 

comunicati ad alta voce e risultano essere:  21 – 32 – 26 – 28 – 20. 

Gli operatori economici corrispondenti ai numeri estratti saranno invitati a presentare l’offerta piu’ 

conveniente , gli altri saranno esclusi.  

Al termine della presente seduta verranno resi noti solo i nomi degli operatori esclusi, mediante 

pubblicazione del presente verbale all’Albo Pretorio e nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito 

internet istituzionale. 

 Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs n. 50/2016, il diritto di accesso ai nominativi dei cinque 

operatori economici sorteggiati è differito sino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

 Il presente verbale viene chiuso alle ore 16,15 e, comprensivo degli allegati sopra richiamati, viene 

letto, confermato e sottoscritto digitalmente da: 

Arch. Annalisa Romeo – Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Maria Piera Di Vita -  testimone; 

Marina Caterina Lonati – testimone e verbalizzante. 
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PROCEDURA DI RICERCA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE ALLA 

PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELL’INCARICO 

PROFESSIONALE DEL SERVIZIO TECNICO DI COLLAUDATORE STATICO IN 

CORSO D’OPERA DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN NUOVO LOTTO DI 

LOCULI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE (CUP DELL’INTERVENTO 

H11B1600400004) – CIG Z281E62FA4. 
 

ELENCO CRIPTATO DELLE ISTANZE VALIDE PERVENUTE E DA SORTEGGIARE 

N. N. di prot. Data di protocollo Operatore economico mittente 
1 

0007219/2017 21/06/2017 10.30.08 Omissis 

2 0007281/2017 21/06/2017 16.49.26 
Omissis 

3 0007282/2017 21/06/2017 16.50.55 
Omissis 

4 0007291/2017 21/06/2017 17.25.19 
Omissis 

5 0007292/2017 21/06/2017 17.27.23 
Omissis 

6 0007338/2017 22/06/2017 11.58.07 
Omissis 

7 0007339/2017 22/06/2017 11.59.23 
Omissis 

8 0007403/2017 23/06/2017 11.38.05 
Omissis 

9 0007404/2017 23/06/2017 11.40.27 
Omissis 

10 0007405/2017 23/06/2017 11.48.46 
Omissis 

11 0007423/2017 23/06/2017 12.33.32 
Omissis 

12 0007424/2017 23/06/2017 12.39.50 
Omissis 

13 0007441/2017 26/06/2017 09.13.31 
Omissis 

14 0007500/2017 26/06/2017 12.45.00 
Omissis 

15 0007537/2017 28/06/2017 10.11.50 
Omissis 

16 0007539/2017 28/06/2017 10.22.48 
Omissis 

17 0007541/2017 28/06/2017 10.35.22 
Omissis 

18 0007542/2017 28/06/2017 10.39.10 
Omissis 
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19 0007543/2017 28/06/2017 10.40.25 
Omissis 

20 0007544/2017 28/06/2017 10.41.25 
Omissis 

21 0007545/2017 28/06/2017 10.42.29 
Omissis 

22 0007622/2017 28/06/2017 15.47.10 
Omissis 

23 0007623/2017 28/06/2017 15.48.10 
Omissis 

24 0007628/2017 28/06/2017 16.30.16 
Omissis 

25 0007683/2017 29/06/2017 09.09.54 
Omissis 

26 0007684/2017 29/06/2017 09.10.58 
Omissis 

27 0007701/2017 29/06/2017 12.36.49 
Omissis 

28 0007702/2017 29/06/2017 12.38.26 
Omissis 

29 0007707/2017 29/06/2017 12.49.45 
Omissis 

30 0007761/2017 30/06/2017 11.16.50 
Omissis 

31 0007770/2017 30/06/2017 11.36.15 
Omissis 

32 0007771/2017 30/06/2017 11.37.36 
Omissis 

33 0007796/2017 30/06/2017 12.51.26 
Omissis 

34 0007831/2017 03/07/2017 10.21.17 
Omissis 

35 0007832/2017 03/07/2017 10.23.11 
Omissis 
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PROCEDURA DI RICERCA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE ALLA 

PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELL’INCARICO 

PROFESSIONALE DEL SERVIZIO TECNICO DI COLLAUDATORE STATICO IN 

CORSO D’OPERA DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN NUOVO LOTTO DI 

LOCULI PRESSO IL CIMITERO COMUNALE (CUP DELL’INTERVENTO 

H11B1600400004) – CIG Z281E62FA4. 
 

ELENCO FINALE DEGLI OPERATORI ECONOMICI SORTEGGIATI E NON SORTEGGIATI 

 

N. N. di prot. Data di protocollo Operatore economico mittente 
1 

0007219/2017 21/06/2017 10.30.08 OGGIONI ING. LORENZO 

2 0007281/2017 21/06/2017 16.49.26 BOTTON PAOLO 

3 0007282/2017 21/06/2017 16.50.55 BOTTONE BARTOLOMEO 

4 0007291/2017 21/06/2017 17.25.19 REMORINI CRISTIANO 

5 0007292/2017 21/06/2017 17.27.23 PIRAS ING. TONINO 

6 0007338/2017 22/06/2017 11.58.07 POLLERO ING. STEFANO 

7 0007339/2017 22/06/2017 11.59.23 CARELLI ARCH. SERGIO 

8 0007403/2017 23/06/2017 11.38.05 ALBERT ALBERTO 

9 0007404/2017 23/06/2017 11.40.27 GRAVINA ARCH. GIOVANNI ANTONIO 

10 0007405/2017 23/06/2017 11.48.46 CANNISTRÀ ARCH. ANGELO FILIPPO 

11 0007423/2017 23/06/2017 12.33.32 ALBERTI ING. ALBERTO 

12 0007424/2017 23/06/2017 12.39.50 GIORDANI FELICE 

13 0007441/2017 26/06/2017 09.13.31 FANTUZZI EMANUELE 

14 0007500/2017 26/06/2017 12.45.00 FINAZZI MARCO 

15 0007537/2017 28/06/2017 10.11.50 LOGIUDICE ING. NICOLA 

16 0007539/2017 28/06/2017 10.22.48 SERINI SAURO 
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17 0007541/2017 28/06/2017 10.35.22 SCIARINI ALBERTO 

18 0007542/2017 28/06/2017 10.39.10 DIPALO FRANCESCO 

19 0007543/2017 28/06/2017 10.40.25 ERRANEO ING. UMBERTO 

20 0007544/2017 28/06/2017 10.41.25 Omissis 

21 0007545/2017 28/06/2017 10.42.29 Omissi 

22 0007622/2017 28/06/2017 15.47.10 PICCALUGA ARCH. MASSIMO 

23 0007623/2017 28/06/2017 15.48.10 TRANCHIDA GIUSEPPE 

24 0007628/2017 28/06/2017 16.30.16 TURCO ANTONIO 

25 0007683/2017 29/06/2017 09.09.54 MORINI ING. GIORGIO, STUDIO@PEC.T-AU.COM 

26 0007684/2017 29/06/2017 09.10.58 Omissis 

27 0007701/2017 29/06/2017 12.36.49 LOCATELLI IVAN 

28 0007702/2017 29/06/2017 12.38.26 Omissis 

29 0007707/2017 29/06/2017 12.49.45 NASCA ARCH. FILIPPO ANTONINO 

30 0007761/2017 30/06/2017 11.16.50 BERGAMI ING. GIUSEPPE 

31 0007770/2017 30/06/2017 11.36.15 BECONSULT SRL, SCARTAPACCHI ING. FABRIZIO 

32 0007771/2017 30/06/2017 11.37.36 Omissis 

33 0007796/2017 30/06/2017 12.51.26 PALEARI ING. GIUSEPPE 

34 0007831/2017 03/07/2017 10.21.17 MANETTA ING. DANIELE 

35 0007832/2017 03/07/2017 10.23.11 DENI ING. FORTUNATO 
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